~._--~~---,,

Estado do Rio de Janeiro Publí(~do no Jor~rIri1LL))S~~tra.
PREFEITURA MU ICIPAL DE CORDEIRO E (s- 6'4 - Oq - c2c:03

LEI N°1073/2003

''DÁ NO:ME DE PADRE ANTONIO CALRET MACEDO
FERREIRA A CRECHE DO BAIRRO LAVRINHAS."

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORDEIRO, ESTADO DO RIO DE
JANEIRO, FAÇO SABER QUE A cÂMARA MUNICIPAL APROVOU E EU SANCIONO A
SEGUINTE LEI.

Art. 1° - Fica denominado de PADRE ANTONIO CLARET MACEDO FERREIRA a
Creche, situada na Rua Sebastião Vidal Sete no Bairro Lavrinhas.

,>

Art. 2° - O Poder Executivo tomará as providências necessárias para o cumprimento do
disposto no artigo anterior.

Art. 3° - Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Gabinete do Prefeito, 28 de março de 2003.

Vereador Autor: Márcio Palma Leal

P>ú\ModIPapdTuri>PB

Avenida Presidente Vargas, 4-2/54 - Centro - Cordeiro - RJ
CEP: 28540-000 - Tel.: (22) 2551-0145/25510616 ou 25510593

http://www.cordeiro.Ij.gov.br - email: prefeit:ura@cordeiro.Ij.gov.br